
UCHWAŁA NR 1318/2023 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 13 września 2023 r. 

w sprawie zmiany  planu finansowego dla rachunku dochodów i wydatków związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

Na podstawie art. 65 ust 12 i 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.)  w związku z  
Uchwałą  nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań 
inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. z 2020r, poz. 662 ze zmianami), Zarząd 
Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów dla rachunku ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID – 19 opracowanym w  załączniku  nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego nr 
505/2020  z dnia 19 października 2020 r.  (ze zmianami) polegającym na doliczeniu odsetek bankowych do 
rachunku w wysokości 4.742,39 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków  dla rachunku ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID – 19 opracowanym w  załączniku  nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego nr 
505/2020  z dnia 19 października 2020 r.  (ze zmianami) polegającym na: 

a) zwiększeniu o kwotę 4.742,39 zł w roku 2023 przeznaczonej na realizację zadania pn.: „Modernizacja 
instalacji grzewczej przy Zespole Szkół Nr 4 w Mławie przy ul. Warszawskiej 44a ”. 

3. Przekazuje się informacje o dokonanych zmianach w planie finansowym dochodów i wydatków, 
o których mowa w ust. 1 i 2 jednostkom organizacyjnym zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  kierownikom jednostek wymienionym w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały realizujących zadania inwestycyjne w latach 2021-2023. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Krystyna Zając 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9EFB81-4118-4BBF-9589-A50A8B79E8E3. Podpisany Strona 1



Rok 2023

Stan środków na
dzień 01.01.2023 r.

Zmniejszenia w
roku 2023

Zwiększenia w
roku 2023

Stan srodków na
dzień 31.08.2023 r

758 Różne rozliczenia 263 970,02 0,00 0,00 263 970,02

75816 Wpływy do rozliczenia 263 970,02 0,00 0,00 263 970,02

6290

środki na dofinansowanie
wlasnych inwestycji gmin,
powiatów, samorządów
województw, pozyskane z
innych źródeł.

263 970,02 0,00 0,00 263 970,02

0920 odestki bankowe (po zmianie) 69 003,72 0,00 12 398,02 81 401,74

332 973,74 0,00 12 398,02 345 371,76

2. Krystyna Zając

5. Jacek Szlachta

Ogółem

Rok 2023

Dział Rozdział Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej

Plan finansowy dla rachunku dochodów ze środków funduszu przeciwdziałania COVID -19  

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych  

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1318/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 13 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9EFB81-4118-4BBF-9589-A50A8B79E8E3. Podpisany Strona 1



Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie

600 Transport i łaczność 2 434 244,98 100 000,00 0,00 2 334 244,98 200 000,00 60 500,00 14 000,00 153 500,00 46 500,00 33 300,00 0,00 13 200,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 434 244,98 100 000,00 0,00 2 334 244,98 200 000,00 60 500,00 14 000,00 153 500,00 46 500,00 33 300,00 0,00 13 200,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

2 434 244,98 100 000,00 0,00 2 334 244,98 200 000,00 60 500,00 14 000,00 153 500,00 46 500,00 33 300,00 0,00 13 200,00

Rozbudowa drogi dojazdowej nr 2332W  Głużek -
Rumoka na odcinku od km 4+269,00 do km 6+072,20 

1 970 896,37 0,00 1 970 896,37 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa mostu na rzece Seracz w Mławie wraz z drogą
dojazdową - dokumentacja techniczna

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Rozbiórka istniejącego mostu o JNI 01005633 i
budowa nowego mostu w m. Szumsk na rzece
Ożumiech  wraz z rozbudową drogi dojazdowej nr
2361W/2314W  -dokumentacja techniczna

0,00 0,00 100 000,00 60 500,00 39 500,00 46 500,00 33 300,00 13 200,00

Przebudowa części ulicy Tadeusza Kościuszki w ciągu
drogi powiatowej nr 2370W na terenie Miasta Mława

0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2370W (ul.
Kościuszki) wraz z przebudowa drogi powiatowej nr
2369W (ul. Graniczna, ul. Brukowa)

0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na  1
przejściu dla pieszych w Dzierzgowie na ul.
Jagiellońskiej na drodze Nr 2361W

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na  1
przejściu dla pieszych w Zawadach na drodze Nr
2333W

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na  1
przejściu dla pieszych w Morawach na drodze Nr
2347W

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na  1
przejściu dla pieszych w Bogurzynie na drodze Nr
4640W

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na  1
przejściu dla pieszych w Szydłowie na ul. Szkolnej na
drodze Nr 2323W

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rok 2022

Zmiana planu wydatków 
Kwota ogółem po

dokonanych
zmianach na dzień

29.12.2022r

Rok 2023

Kwota
ogółem
przed

zmianami:

Zmiana planu wydatków 
Kwota ogółem po

dokonanych
zmianach na dzień

06.09.2023 r.

Kwota ogółem
przed

zmianami:Paragraf

Rok 2021

Nazwa klasyfikacji budżetowej/ zadania

Zmiana planu wydatków 

Kwota ogółem po
dokonanych
zmianach:

Kwota ogółem
przed

zmianami:Dział Rozdział

Plan finansowy wydatków  dla rachunku dochodów ze środków funduszu przeciwdziałania COVID -19 - po dokonanych zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1318/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 13 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9EFB81-4118-4BBF-9589-A50A8B79E8E3. Podpisany Strona 1



Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na  1
przejściu dla pieszych w Wieczfni Kościelnej na drodze
Nr 2306W

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na  1
przejściu dla pieszych w Szreńsku na ul. Budzyn na
drodze Nr 4640W

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na  4
przejściach dla pieszych w Mławie na ul. Szpitalnej, dr
A. Dobrskiej i PCK na drogach Nr 2380W, 230336W,
231115W

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w obszarze
oddziaływania 1 przejścia dla pieszych w Mławie na ul.
Sienkiewicza na drodze 4640W

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozbiórka istniajacego mostu o JNI 01005647 i
budowa nowego mostu na rzece Mlawce w m. Bielawy
wraz z rozbudową drogi dojazdowej nr 2337W Szreńsk
- Radzanów

363 348,61 363 348,61 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2375W - ul. Nowa w
Mławie jako drogi dojazdowej do Dzielnicy
Przemysłowej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2375W - ul. Nowa w
Mławie jako drogi dojazdowej do Dzielnicy
Przemysłowej (z odsetek)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75410 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 300 000,00 300 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 42 486,75 0,00 0,00 42 486,75 0,00 0,00 286 473,74 0,00 45 698,02 332 171,76

80120 Licea Ogólnokształcące 42 486,75 0,00 0,00 42 486,75 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 486,75 0,00 0,00 42 486,75 0,00 0,00 0,00 0,00

Opracowanie dokumentacji projektowe instalacji
standardowej windy osobowej zewnetrznej
dostosowanej do przwozu osób niepełnosprawnych
przy istniejacym budynku w Mławie na ul.
Wyspiańskiego 8

42 486,75 0,00 42 486,75 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 473,74 0,00 45 698,02 332 171,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 003,72 0,00 12 398,02 81 401,74

Modernizacja instalacji grzewczej przy Zespole Szkół
Nr 4 w Mławie przy ul. Warszawskiej 44a (z odsetek)

0,00 0,00 0,00 0,00 69 003,72 12 398,02 81 401,74

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

217 470,02 0,00 33 300,00 250 770,02

Modernizacja instalacji grzewczej przy Zespole Szkół
Nr 4 w Mławie przy ul. Warszawskiej 44a

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 470,02 0,00 33 300,00 250 770,02

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 143 357,25 3 063 407,25 0,00 79 950,00 3 327 346,65 265 318,98 25 979,58 3 088 007,25 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 143 357,25 3 063 407,25 0,00 79 950,00 3 327 346,65 265 318,98 25 979,58 3 088 007,25 0,00 0,00 0,00 0,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

3 143 357,25 3 063 407,25 0,00 79 950,00 3 327 346,65 239 339,40 0,00 3 088 007,25 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9EFB81-4118-4BBF-9589-A50A8B79E8E3. Podpisany Strona 2



Budowa instalacji fotowoltaicznych dla budynków
jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego

3 143 357,25 3 063 407,25 0,00 79 950,00 3 327 346,65 239 339,40 3 088 007,25 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 979,58 25 979,58 0,00 0,00 0,00

Budowa instalacji fotowoltaicznych dla budynków
jednostek organizacyjnych powiatu mławskiego (z
odsetek)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 979,58 25 979,58 0,00 0,00 0,00

5 620 088,98 3 163 407,25 0,00 2 456 681,73 3 827 346,65 325 818,98 39 979,58 3 541 507,25 332 973,74 33 300,00 45 698,02 345 371,76

  

5. Jacek Szlachta

3. Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

Ogółem

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Krystyna Zając

Zarząd Powiatu Mławskiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9EFB81-4118-4BBF-9589-A50A8B79E8E3. Podpisany Strona 3



L.p. Nazwa jednostki

1. Starostwo Powiatowe w Mławie

2. Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski

2. Krystyna Zając

3  Jolanta Karpińska

4. Witold Okumski

5. Jacek Szlachta

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1318/2023

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 13 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D9EFB81-4118-4BBF-9589-A50A8B79E8E3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-09-14T12:06:34+0200


		2023-09-14T12:11:12+0200


		2023-09-14T12:16:23+0200


		2023-09-14T12:55:41+0200


		2023-09-14T13:45:30+0200




